



ICEWER s.r.l.  
Via del lavoro, 62  
31016 Cordignano -TV  
Tel.: 0438 38067  
www.icewer.com e-mail:  
info@icewer.com

**SCHEDA TECNICA**  
**PANCAKE MULTISEMI**  
**COD. ART. A722339**  
**PRODOTTO GELO**

Rev. 00  
Del 15/04/ 2025  
Data di stampa:

#### DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Pancakes spessi, in stile americano, freschi e soffici, cotti e surgelati. Sono cosparsi di semi di lino e semi di chia.

Prodotto dolciario

Congelato all'origine dal produttore.

Prodotto per solo uso professionale.



#### INGREDIENTI

LATTE intero fresco, farina di FRUMENTO, UOVA (13,2%), lino (marrone e giallo) (6,8%), farina di GRANO saraceno, BURRO concentrato, chia nera (1,7%), farina di crusca, zucchero di canna, agenti lievitanti: sodio bicarbonato-monopotassio tartrato, sale. Coadiuvante (agente ingrassante): olio di girasole.

#### ALLERGENI

Contiene LATTE, GLUTINE E UOVA

#### CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE

Colore: marrncino

Aspetto: integro

Gusto: tipico del pancake con i semi di lino e chia

#### TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)

18 mesi dalla data di produzione.

#### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Mantenere il prodotto a -18°C.

Una volta scongelato conservare in frigo (temperatura 0-4°C) e consumare entro 2 giorni.

Il prodotto può esser mantenuto alla temperatura di -12 °C per 3-4 giorni.

Una volta decongelato, non ricongelare.

#### TEMPISTICHE DI DECONGELAMENTO

Tempo di scongelamento: 45 minuti in frigorifero, togliendo il prodotto dalla confezione originale (consigliato) oppure 30 sec. In microonde in modalità defrost.

#### MODALITA' D'USO

Ideale per la prima colazione, brunch, spuntini, dessert o pomeriggio. Da consumare a temperatura ambiente o riscaldato, così com'è o condito con (confettura, cioccolato, sciroppo d'acero, ecc.). Possono anche essere conditi con ingredienti salati (formaggio, prosciutto...). Può esse riscaldato nel tostapane per 40 sec. O 20 sec. In microonde a 750 watts

#### UNITA' DI VENDITA

Confezione con 2 buste da 20 pancakes ciascuna (tot 40 PANCAKES)

#### DIMENSIONI E PESO

Diametro: 110 mm

Peso singolo pezzo: 45g

#### PACKAGING

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice-Wer srl garantisce che i materiali di

Commentato [Q1]:

confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

RADIAZIONI

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

ANALISI MICROBIOLOGICA

Il produttore certifica che il prodotto è conforme al Regolamento N° 2073/2005 del 15 novembre 2005 (e relative modifiche) sui criteri microbiologici per i prodotti alimentari e sugli attuali criteri FCD "Pasta fresca al forno §7.2 Crêpes fresche".

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Valori energetici | 1082 Kj /258 Kcal |
| Grassi            | 10,6g             |
| di cui saturi     | 4,7g              |
| Carboidrati       | 30,7g             |
| di cui zuccheri   | 3,5 g             |
| Fibre alimentari  | 3,5g              |
| Proteine          | 8,2g              |
| Sale              | 1,20 g            |

| ALLERGENI<br>(come da allegato II Reg. CE 1169/2011)                                           | PRESENTE | CROSS<br>CONTAMINATION |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------|
| Cereali contenenti glutine e prodotti derivati                                                 | Sì       | No                     |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei                                                       | No       | No                     |
| Uova e prodotti a base di uova                                                                 | Sì       | No                     |
| Pesce e prodotti a base di pesce                                                               | No       | No                     |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi                                                         | No       | No                     |
| Soia e prodotti a base di soia                                                                 | No       | No                     |
| Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)                                            | Sì       | No                     |
| Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati                      | No       | No                     |
| Sedano e prodotti a base di sedano                                                             | No       | No                     |
| Senape e prodotti a base di senape                                                             | No       | No                     |
| Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo                                             | No       | No                     |
| Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 | No       | No                     |
| Lupino e prodotti a base di lupino                                                             | No       | No                     |
| Molluschi e prodotti a base di mollusco                                                        | No       | No                     |

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI ( n/d=dato non disponibile)

Codice doganale:  
Peso lordo della confezione: 2014g  
Peso netto della confezione: 1800g  
Dimensioni della confezione: 398 x 297 x 107 mm  
Codice EAN 13 confezione: 3760181783785  
Codice EAN 14 confezione 13760181783782  
Cartoni per strato:8  
Strati per pallet: 15  
Cartoni per pallet 120 (28800 crepes)  
Dimensioni pallet: 80 x 120 x 176 cm  
Prodotto e confezionato in Francia nello stabilimento di PA de la Tourelle-2400 LAMBALEL e distribuito da Ice Wer srl via del Lavoro, 62 Cordignano, Tv